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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11504029V

2. Data e Regjistrimit 04/03/2021
3. Emri i Subjektit AS LINE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar YZBERISH Njësia Administrative Nr.14, 
Yzberisht, Rruga ''Sokrat Miho'', Zona Kadastrale Nr.3866, 
Nr.i Pasurisë 251/68+4-N3. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime te ndryshme ne fushen e ndertimit, tregti me 

pakice e artikujve te ndryshem te ndertimit.elektrike. 
kondicionim, ngrohje-ftohje, ajrim, ventilim, hidraulike . 
higjeno sanitare , kozmetike e te tjera. Import e tregtim i 
mallrave. paisje. aparatura dhe material mjekesore dhe 
laboratorike, sisteme dhe impiante spitalore , paisje. 
aparatura makineri. materiale dhe artikuj te ndryshme si filtra 
uji, impiante uji, lende per trajtimin e ujit (kemikale), paisje 
laboratorike, kite, reagent e te tjere. Projektim dhe realizim i 
impianteve te gazrave mjekesore spitalore, salla operimi, 
sistemeve elektrike dhe hidraulike e te tjere. Konsulence, 
vleresim, instalim, trajnim, servis, riparim, mirembajtje dhe 
kolaudim te aparaturave e makinerive mjekesore, impianteve 
dhe sistemeve te ndryshme. Sherbime te impiantit te ujit per 
analiza laboratorike, Sherbime teknike te impiantit te ujrave 
te dekantuara. Analiza fiziko-kimike dhe mikrobiologjike te 
ujit , te impianteve te komandimit elektrik-elektronik te 
ujrave te dekantuara dhe te ujrave laboratorike.
Enkeleda Feti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/03/2021                Deri: 02/03/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnkeledaFeti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RikeldoBallo

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AS LINE
E-Mail: algfeti@hotmail.com  
Telefon: 0676205058  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-668040-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E21D227B-D357-4642-AB6A-5FF6A647C9C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C000439-5C31-4746-8648-79FD59795F99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3498CB2B-553C-418B-BD31-9EDEB6A33100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9678BC3-AD24-4845-88A9-F7F9E8574415


3


